GERENTE GENERAL 

BUE, 
19-04-15

Quito, 10 de abril de 2013 

Señor 

Pablo Izurieta 

Gerente General 

LEGACY S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Yo, PABLO ANTONIO CAMACHO IZURIETA, con C.L 1706594270, en mi 
calidad de accionista y propietario de SETENTA Y DOS MIL SETECIENTAS 
CINCUENTA (72.750) ACCIONES de un dólar cada una, de la compañía LEGACY 
S.A., equivalente al 50% del capital social; cedo y transfiero la totalidad de dichas 
acciones, a favor de la siguiente persona y en los montos enunciados 

CESIONARIOS No. Acciones 

Pablo Rodrigo Izurieta Silva 72.750